Jungschutzenwettschiessen 2022 "oberes Seeland"

SA Muhleberg

Einzelrangliste Jungschitzen

Alle Sektionen

Rang Name

1 Bossi
2 Rifenacht
3 Lehmann
4  Schmid
5 Blaser
6  Kuttnig
7  Zingg
8  Oppermann
9 Bosshard
10 Schneider
11  Oppermann
12 Escher
13  Guggenbuhl
14  Sorg
15 Odermatt
16 Goetz
17 Buri
18 Kuttnig
19 Waithrich
20 Niederer
21  Vonasch
22  Zimmermann
23 Spycher
24  Bihlmann
25  Zaugg
26  Weber
27 Schmid
28 Zbinden
29 Zimmermann
30 Mory
31 Hugli
32 Noth

Wettschiessen oberes Seeland 2022 (003)

Vorname
Lia

Ramon
Meryem
Alina
Jonas Nick
Janina
Louis Alex

Yannic Maximilian

Evelyne
Nils Raphael
Marvin
Dario
Cyril
Michael
Angelina
Gilles
Max
Cyrill
Manuel
Nicolas
Michael
Aline

Roland Christoph

Rafael
Ray
Muriel
Fabio
Dario
Yves
Vanja
Jasmin
Katja

Jahrgang
13.12.2004
16.05.2003
28.08.2006
05.07.2005
07.08.2003
14.03.2004
21.06.2006
08.07.2002
11.02.2004
20.07.2006
14.02.2004
13.06.2006
26.11.2007

38091
19.04.2006
26.05.2003
24.10.2007
01.12.2006
07.11.2007
12.04.2002
01.11.2005
10.01.2007
25.07.2003
14.02.2003
10.09.2006
21.10.2004
02.12.2003
31.01.2006
14.03.2003
12.05.2006
12.06.2006
09.01.2003

Sektion

Muhleberg, Sportschiitzen
Muhleberg, Sportschiitzen

VSG Mihlau Aarberg

Mihleberg, Sportschiitzen
Muhleberg, Sportschiitzen

VSG Mihlau Aarberg

Muhleberg, Sportschiitzen

SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern
Dieterswil Moosaffoltern

Dieterswil Moosaffoltern

SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern
Mihleberg, Sportschiitzen
Muhleberg, Sportschiitzen

VSG Miuhlau Aarberg

SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern
Muhleberg, Sportschitzen
Muhleberg, Sportschiitzen

VSG Miuhlau Aarberg

Muhleberg, Sportschiitzen

SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern
VSG Muhlau Aarberg

VSG Miuhlau Aarberg

SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern
SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern
VSG Muhlau Aarberg

SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern
Muhleberg, Sportschiitzen

SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern
VSG Muhlau Aarberg

SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern
SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern
VSG Mihlau Aarberg

06.06.2021

Geschlecht
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Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer Auszeichnung Preis
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93
92
92
88
88
86
86
82
82
82
82
80
80
79
79
79
79
78
78
78
78
78
78
78
77
76
76
76
76
75
75
75

89
99
94
95
94
95
95
96
93
92
89
100
88
100
89
84
79
92
91
88
85
83
77
76
84
92
87
84
71
95
92
88

36
37
36
37
35
37
33
34
35
30
33
32
32
34
29
32
31
33
32
32
34
30
28
31
28
33
26
24
26
31
32
27

Kranz 50,-
Kranz 30.-
Kranz 20.-
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz

Kranz
Kranz

Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Heidegger
Pulverenti
Ledermann
Hugli
Gempeler
Graf
Hanggeli
Maibach
Fankhauser
Freudiger
Lauper
Burri
Gamma
Maibach
Anliker
Liniger
Bucher
Schwab
Flack
Kissling
Volkart
Olaj
Fankhauser
Studer
Bachmann
Schirch
Fuhrer

De Prophetis
Boss
Schneider
lbra

Leisi

Arn

Ben
Laura
Emma
Jamiro
Jonas
Joel
Mischa
Lisa
Pascal
Oliver
Dario
Pascal
Basil
Tobias
Noel Léon
Levi
Gregori
Michael
Alisha
Carol
Levi
Jason
Andrin
Olivia
Ramon
Vincent
Levin Niccolo
Emanuel
Lewin
Marc
Ramon
Jaris Luca Paul
Loris

Wettschiessen oberes Seeland 2022 (003)

28.01.2004

SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern

39548 VSG Muhlau Aarberg

13.09.2006
14.04.2006
08.07.2006
25.04.2007
20.07.2007
21.05.2006

SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern
SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern
VSG Mihlau Aarberg

Muhleberg, Sportschiitzen
Mihleberg, Sportschiitzen

VSG Muhlau Aarberg

39082 VSG Mihlau Aarberg

28.05.2004
17.09.2006
04.11.2007
29.04.2005
10.06.2003
08.10.2007
07.06.2002
29.07.2004
21.04.2005
05.08.2004
16.12.2006
02.08.2002
23.12.2006
29.04.2003
26.04.2006
22.09.2006
21.07.2006
16.08.2004
14.05.2007
13.08.2006
09.09.2005
08.03.2006
07.02.2007
05.07.2006

VSG Muhlau Aarberg

VSG Mihlau Aarberg

VSG Muhlau Aarberg

VSG Mihlau Aarberg

VSG Muhlau Aarberg

VSG Mihlau Aarberg

VSG Muhlau Aarberg

VSG Mihlau Aarberg

Dieterswil Moosaffoltern

VSG Mihlau Aarberg

VSG Muhlau Aarberg

VSG Mihlau Aarberg

VSG Muhlau Aarberg

SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern
SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern
SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern
SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern
Dieterswil Moosaffoltern

SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern
SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern
Dieterswil Moosaffoltern

SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern
VSG Muhlau Aarberg

SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern

06.06.2021
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